
 
 

UCHWAŁA NR LXXVII/442/2024 
RADY GMINY BRZEZINY 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmieniająca uchwałę w sprawie zasad udzielania i rozliczania dotacji celowej na 
dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Brzeziny 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 i  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), oraz art. 400a ust. 1 pkt 2, art. 403 ust. 4 i ust. 5 ustawy z dnia 
27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2024 r. poz. 54 z późn. zm.), Rada Gminy Brzeziny 
uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXVI/391/2023 Rady Gminy Brzeziny z dnia 26 maja 2023 r. w sprawie zasad 
udzielania i rozliczania dotacji celowej na dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków na 
terenie Gminy Brzeziny, w załączniku do uchwały, tj. zasadach udzielania i rozliczania dotacji celowej na 
dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy Brzeziny, w celu 
uporządkowania gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Brzeziny wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 dodaje się ust. 4 o następującym brzmieniu: 

,,4. Wnioskodawca tylko jednokrotnie może otrzymać dotację celową na dofinansowanie budowy 
przydomowej oczyszczalni ścieków w okresie trwania naboru w danym roku’. 

2) § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

,,1. Budowa i eksploatacja przydomowej oczyszczalni ścieków musi spełniać wymagania zawarte 
w Rozporządzeniu Ministra Gospodarki Morskiej i Żeglugi Śródlądowej z dnia 12 lipca 2019 r. w sprawie 
substancji szczególnie szkodliwych dla środowiska wodnego oraz warunków, jakie należy spełnić przy 
wprowadzaniu do wód lub do ziemi ścieków, a także przy odprowadzaniu wód opadowych lub 
roztopowych do wód lub do urządzeń wodnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1311) oraz być zgodna z przepisami 
ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (Dz. U. z 2023 r. poz. 682 z późn. zm.) i ustawy z dnia 
20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2023 r. poz. 1478 z późn. zm.)". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeziny. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 lutego 2024 r.

Poz. 1578



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Brzeziny 

 
 

Marek Kolasa 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1578


	UCHWAŁA NR LXXVII/442/2024 RADY GMINY BRZEZINY z dnia 31 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-02-21T12:44:52+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




